UBND HUYỆN NINH GIANG                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          PHÒNG GD&ĐT

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 133/PGD&ĐT - HSSV
                  Ninh Giang, ngày 6  tháng 11  năm 2017

 "V/v: Tăng cường  luyện tập tham gia

          Lễ khai mạc Đại hội TDTT
 Huyện Ninh Giang lần thứ VIII  - 2017”

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS trong huyện
Thực hiện sự chỉ đạo của Huyện ủy và kế hoạch số 06/KH-BCĐ, ngày 29/8/2017 của Ban chỉ đạo và tổ chức Đại hội TDTT huyện Ninh Giang lần thứ VIII và công văn số: 10/CV-BCĐ ngày 23/10/2017 về tăng cường công tác chuẩn bị lực lượng và các điều kiện phục vụ Lễ khai mạc Đại hội TDTT huyện Ninh Giang lần thứ VIII. Trên cơ sở rút kinh nghiệm sau buổi tổng duyệt ngày 5/11/2017 của BCĐ. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu Hiệu trưởng các nhà trường thực hiện khẩn trường, nghiêm túc một số công việc sau:

1. Yêu cầu, quy định của khối diễu hành biểu dương lực lượng Giáo dục
Trang phục nam áo trắng, quần sẫm, thắt caravat màu đỏ, đi giầy đen. Nữ áo dài màu đỏ (Nếu trời lạnh Nam comple, Nữ áo dài ngoài mặc áo vest). Gồm những cán bộ, giáo viên có tên sau:
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Hồng Huế
	TH Đông Xuyên

	2
	Trần Minh Thuân
	TH Hư​ng Thái
	01 682 035 609

	3
	Nguyễn Thị Hà
	TH Hoàng Hanh

	4
	Hà Thị Phương Lan
	TH Hồng Đức
	0 974012413

	5
	Nguyễn Thị Ngọc
	TH Hồng Thái

	6
	Đào Thị Lý
	TH Hồng Thái

	7
	Nguyễn Thị Thanh
	TH Hưng Long

	8
	Tô Thị Thắm
	TH KiÕn Quèc

	9
	Đào Đình Kiên
	TH KiÕn Quèc
	0945730556

	10
	Đặng Thị Thủy
	TH Nghĩa An

	11
	Trần Quốc Tụy
	TH Ninh H¶i
	01696913058

	12
	Đỗ Văn Chiến (H.Phó)
	TH Ninh H¶i

	13
	Phạm Thị Biển
	TH Ninh Hòa
	0 982344902

	14
	Đỗ Văn Chiến (H.Phó)
	TH Ninh Hßa

	15
	Vũ Xuân Thanh
	TH Ninh Thµnh
	0 984555072

	16
	Trần Văn Cung
	TH Ninh Thµnh
	0 973719419

	17
	Phạm Ngọc Quỳnh
	TH T©n Quang
	0 966033899

	18
	Đào Thị May
	TH Tân Hương

	19
	Hoàng Việt Thuỳ
	TH Ứng Hòe

	20
	Trần Đình Khiêm
	TH V¨n Giang

	21
	Lê Đình Khanh
	TH V¨n Héi

	22
	Hà Huy Tráng (H,Phó)
	TH V¹n Phóc
	978858805

	23
	Vũ Thị Đông
	TH Vĩnh Hòa

	24
	Bùi Thị Lan Hương
	TH Vĩnh Hòa

	25
	Nguyễn Văn Lập
	THCS An Đức
	0978827607

	26
	Nguyễn Thị Quý
	THCS Đồng Tâm
	0988343996

	27
	Đặng Thị Nga
	THCS Đồng Tâm
	01664279939

	28
	Nguyễn Đức Thịnh (H.Phó)
	THCS Hồng Đức
	0936726813

	29
	Vũ Thị Vân Anh
	THCS Hồng Đức
	0919885226

	30
	Đào Văn Kiên (H.Phó)
	THCS Hồng Phong
	0984045262

	31
	Phạm Thị Minh Khánh
	THCS Hiệp Lực
	0936540865

	32
	Bùi Thị  Vân Anh
	THCS Hồng Thái
	01686206699

	33
	Phạm Thị Lan Anh
	THCS Hồng Thái
	0976080291

	34
	Phạm Văn Đáng
	THCS Hưng Thái
	0904039727

	35
	Bùi Văn Hiếu
	THCS Nghĩa An
	0904005564

	36
	Phạm Phú Mạnh
	THCS Ninh Hòa
	0123456789

	37
	Nguyễn Thị Ánh
	THCS Ninh Hòa
	0989936289

	38
	Vương Văn Kiên
	THCS Quyết Thắng
	01225290993

	39
	Trịnh Thị Hồng
	THCS Tân Phong
	01689928712

	40
	Bùi Thị Hồng An
	THCS Tân Quang
	0973371864

	41
	Hà Toàn Phong
	THCS Ứng Hòe
	0979649320

	42
	Nguyễn Văn Hồng
	THCS Ứng Hòe
	0985146840

	43
	Nguyễn Tiến Lực
	THCS Ứng Hòe
	0985976228

	44
	Trần Minh Quân
	THCS Vạn Phúc
	0984411745

	45
	Hà Thị Phương Thảo
	THCS Vạn Phúc
	0976415785

	46
	Hà Văn Nghĩa (H,Phó)
	THCS Vĩnh Hòa
	0912396559

2. Thời gian, địa điểm tập luyện và khai mạc
- Tập luyện: Từ 14h 00' ngày 8/11/2017 (Thứ 4). Tại phòng GD&ĐT huyện
- Lễ khai mạc: bắt đầu từ 7h00' ngày 12/11/2017 (Chủ nhật). Tại sân vận động trung tâm huyện Ninh Giang
Phòng Giáo dục và Đạo giao cho Hiệu trưởng các nhà trường chịu trách nhiệm phân công, đôn đốc, nhắc nhở cán bộ, giáo viên của mình tham gia buổi: Tập luyện và Lễ khai mạc đảm bảo chu đáo, tuyệt đối an toàn, đúng thời gian, địa điểm quy định. Nếu cán bộ và giáo viên vắng mặt thì Hiệu trưởng chịu hoàn toàn trách nhiệm trước lãnh đạo Phòng và UBND huyện Ninh Giang. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc báo cáo về cơ quan thường trực theo SĐT 0968200852; để xem xét, giải quyết.
Nơi nhận:

                                TRƯỞNG PHÒNG

- Như kính gửi
;

- Lưu VP.

                    Nguyễn Hồng Thanh